•.Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 077 DE 26 DE MAIO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0777, de 27 de Março de 2013

do Reitor da UTFPR, prorrogada pela Portaria n". 0495 de 17 de março de 20 17 do Reitor da UI !-PR,

no uso das competências conferidas à função pela Portaria Institucional n". 1783 de 07 de outubro de

2016;

considerando Memorando n? 044/2017 - DIRPPG, datado de 25.05.2017:

RESOLVE

I - designar Comissão responsável por planejar, coordenar e organizar, em todas as etapas,

o 4° Congresso de Ciência e Tecnologia (CCT) do Câmpus Dois Vizinhos, que será realizado nos dias

07 e 08 de novembro de 2017:

a) Presidente:

FREDERICO MÁRCIO CORRÊA VIEIRA, matrícula SIAPE n° 1996194,

ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior:

b) Vice-Presidente:

AMÉRICO WAGNER JÚNIOR, matrícula SIAPE nO 1587740, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico;

c) Membros:

CARINE GIARETTA, matrícula SIAPE n" 1635552, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administração:

KATIA ATOJI HENRIQUE, matrícula SIAPE n" 2859223, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Magistério Superior;

NÉDIA DE CASTILHOS GHISI, matrícula SIAPE n? 2160261. ocupante do cargo

efetivo de Professor do Magistério Superior:

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N°. 076 DE 26 DE MAIO DE 2017

TALIT A SBRUSSI, matrícula SIAPE n" 1941704, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administração;

11 - conval ida r os atos praticados pela com issão a partir de O1 de ma io de 2017.

111- estabelecer a vigência da presente Portaria até 30 de dezembro de 2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da ão-Ge I

ALF